



## COMPTE FINANCIER 2021



RÉGIE AUTONOME DE BORDEAUX BRIENNE  
110 QUAI DE PALUDATE 33800 BORDEAUX

**REPUBLIQUE FRANCAISE**

**COLLECTIVITE**  
**MARCHE D'INTERET NATIONAL**

POSTE COMPTABLE DE :

**MARCHE D'INTERET NATIONAL**

**M.I.N.**

**M4**

**COMPTE ADMINISTRATIF**

**ANNEE 2021**

## SOMMAIRE

P. 2	<b>I. Informations générales</b> Modalité de vote du mouvement		
	<b>II. Présentation générale du compte administratif</b>		
P. 3	A1 - Vue d'ensemble - Sections		
P. 4	A2 - Vue d'ensemble - Section d'exploitation - Chapitres		
P. 5	A3 - Vue d'ensemble - Section d'investissement - Chapitres		
P. 6	B1 - Balance générale du mouvement - Dépenses		
P. 7	B2 - Balance générale du mouvement - Recettes		
	<b>III. Vote du compte administratif</b>		
P. 8-11	A1 - Section d'exploitation - Détail des dépenses - Articles		
P. 12-14	A2 - Section d'exploitation - Détail des recettes - Articles		
P. 15-17	B1 - Section d'investissement - Détail des dépenses		
P. 18-19	B2 - Section d'investissement - Détail des recettes		
	<b>IV. Annexes</b>	Jointes	Sans
P. 20	Présentation agrégée du budget principal de l'établissement	X	
P. 21-27	Reste à valoriser – clients au 31/12/2021	X	
P. 28-29	Reste à payer – fournisseurs au 31/12/2021	X	
P. 30	Détail créances douteuses	X	
P. 31-32	Liste des acquisitions du 01/01/2021 au 31/12/2021	X	
	<b>V. Bilan et Compte de résultat</b>		
P. 33-36	Bilan	X	
P. 37-40	Compte de résultat	X	
	<b>VI. SIGNATURES</b>		
P. 41	Arrêté et signatures	X	

**I.**

**INFORMATIONS GENERALES**

<b>I. INFORMATIONS GENERALES</b>	<b>I</b>
<b>MODALITE DE VOTE DU MOUVEMENT</b>	

I - L'assemblée a voté le budget de l'exercice :

- du chapitre n° 11 au chapitre n° 78 pour la section d'exploitation.
- du chapitre n° 20 au chapitre n° 28 pour la section d'investissement.

La liste des articles spécialisés sur lequel l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :

.....

II - En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, et, en section d'investissement, sans chapitre de dépense "opération d'équipement"

III - Les provisions sont :

- semi-budgétaires (pas d'inscriptions en recettes de la section d'investissement)
- budgétaires (délibération n° 2015-27 du CA du 16/12/2015).

(1) à compléter par "du chapitre" ou "de l'article"

(2) Rayer la mention inutile

## **II.**

### **PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF**

<b>II - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>II</b>
<b>VUE D'ENSEMBLE</b>	<b>A1</b>

## EXECUTION DU BUDGET

		DEPENSES	RECETTES	SOLDE D'EXECUTION
REALISATIONS DE L'EXERCICE (mandats et titres)	Section d'exploitation	A 3 455 100,09	G 3 889 273,69	G-A 434 173,60
	Section d'investissement (y compris les comptes 1064 et 1068)	B 851 996,14	H 1 118 191,13	H-B 266 194,99

REPORTS DE L'EXERCICE N-1	Report en section d'exploitation (002)	C 0,00	I 188 622,20	
	Report en section d'investissement (001)	D 0,00	J 2 437 538,75	

		DEPENSES	RECETTES	SOLDE D'EXECUTION
TOTAL (réalisations + reports)		P=A+B+C+D 4 307 096,23	Q=G+H+I+J 7 633 625,77	Q-P 3 326 529,54

RESTES A REALISER A REPORTER EN N+1	Section d'exploitation	E 0,00	K 0,00	
	Section d'investissement	F 0,00	L 0,00	
	TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1	E+F 0,00	K+L 0,00	

		DEPENSES	RECETTES	SOLDE D'EXECUTION
RESULTAT CUMULE	Section d'exploitation	A+C+E 3 455 100,09	G+H+K 4 077 895,89	622 795,80
	Section d'investissement	B+D+F 851 996,14	H+I+L 3 555 729,88	2 703 733,74
	TOTAL CUMULE	A+B+C+D+E+F 4 307 096,23	G+H+I+J+K+L 7 633 625,77	3 326 529,54

## II - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF

II

## SECTION D'EXPLOITATION - CHAPITRES

A2

## DEPENSES D'EXPLOITATION

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Mandats Emis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Achats & autres charges externes	1 141 667,20	989 205,85	0,00		152 461,35
65	Autres charges de gestion courante	148 860,15	146 999,61	0,00		1 860,54
<b>Total des dépenses de gestion courante</b>		1 290 527,35	1 136 205,46	0,00		154 321,89
63	Impôts, taxes et versements assimilés	41 500,00	24 893,99	0,00		16 606,01
64	Charges de personnel	1 095 100,00	948 844,96	0,00		146 255,04
66	Charges financières	7 000,00	0,00	0,00		7 000,00
67	Charges exceptionnelles	49 300,00	32 098,62	0,00		17 201,38
68	Dotations aux amortissements et aux provisions	134 038,92	41 811,72	0,00		92 227,20
69	Impôts sur les bénéfices et assimilés	151 529,52	151 501,00	0,00		28,52
022	Dépenses imprévues fonctionnement	10 000,00	0,00	0,00		10 000,00
<b>Total des dépenses réelles d'exploitation</b>		2 778 995,79	2 335 355,75	0,00		443 640,04
023	Virement à la section investissement	0,00	0,00			0,00
68	Dotations aux amortissements et aux provisions	1 125 000,00	1 119 744,34			5 255,66
<b>Total des dépenses d'ordre d'exploitation</b>		1 125 000,00	1 119 744,34			5 255,66
<b>TOTAL</b>		<b>3 903 995,79</b>	<b>3 455 100,09</b>	<b>0,00</b>		<b>448 895,70</b>
<b>Pour information</b>						
<b>D002 Déficit d'exploitation reporté de N-1</b>		0,00				

TOTAL DES DEPENSES D'EXPLOITATION CUMULEES

3 455 100,09

## RECETTES D'EXPLOITATION

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Titres Emis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
70	Valeurs de produits fabriqués, prestations de services, marchandises	3 318 536,00	3 420 786,26	0,00		-102 250,26
74	Subventions d'exploitation	0,00	0,00	0,00		0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	1 025,31	0,00		-1 025,31
<b>Total des recettes de gestion courante</b>		3 318 536,00	3 421 811,57	0,00		-103 275,57
011	Achats et autres charges externes	0,00	0,00	0,00		0,00
64	Charges de personnel	0,00	0,00	0,00		0,00
76	Produits financiers	8 100,00	5 491,33	0,00		2 608,67
77	Produits exceptionnels	207 937,57	254 267,33	0,00		-46 329,76
78	Reprises sur amortissements et provisions	179 210,02	198 192,65	0,00		-18 982,63
79	Transfert charges d'exploitation	1 590,00	9 510,81	0,00		-7 920,81
<b>Total des recettes réelles d'exploitation</b>		3 715 373,59	3 889 273,69	0,00		-173 900,10
<b>TOTAL</b>		<b>3 715 373,59</b>	<b>3 889 273,69</b>	<b>0,00</b>		<b>-173 900,10</b>
<b>Pour information</b>						
<b>R002 Excédent d'exploitation reporté de N-1</b>		188 622,20				

TOTAL DES RECETTES D'EXPLOITATION CUMULEES

4 077 895,89

(1) Les crédits annulés correspondent aux crédits ouverts auxquels il convient de soustraire les crédits employés

(3) Le vote de l'organe délibérant porte uniquement sur les propositions nouvelles.

(11) Solde de l'opération DE 023 + DE 042 - RE 042 ou solde de l'opération RI 021+ RI 040 - DI 040.



## II - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF

II

## SECTION D'INVESTISSEMENT - CHAPITRES

A3

## DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Mandats Emis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
20	Immobilisations incorporelles	1 300,00	824,97			475,03
21	Immobilisations corporelles	4 172 301,25	721 342,96			3 450 958,29
<b>Total des dépenses d'équipement</b>		<b>4 173 601,25</b>	<b>722 167,93</b>			<b>3 451 433,32</b>
13	Subventions d'investissement	144 000,00	143 722,51			277,49
16	Emprunts et dettes assimilées	20 000,00	12 579,14			7 420,86
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00			0,00
020	Dépenses imprévues investissement	0,00	0,00			0,00
<b>Total des dépenses financières</b>		<b>164 000,00</b>	<b>156 301,65</b>			<b>7 698,35</b>
15	Provisions pour risques et charges	0,00	0,00			0,00
231	Immobilisations corporelles en cours	29 937,50	-26 473,44			56 410,94
45	Comptabilité distincte rattachée	0,00	0,00			0,00
49	Provisions pour dépréciation des comptes de tiers	0,00	0,00			0,00
<b>Total des dépenses réelles d'investissement</b>		<b>4 367 538,75</b>	<b>851 996,14</b>			<b>3 515 542,61</b>
<b>TOTAL</b>		<b>4 367 538,75</b>	<b>851 996,14</b>			<b>3 515 542,61</b>
<b>Pour information</b>						
<b>D001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>		0,00				

TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT CUMULEES

851 996,14

## RECETTES D'INVESTISSEMENT

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Titres Emis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
16	Emprunts et dettes assimilées	805 000,00	37 274,19			767 725,81
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00			0,00
<b>Total des recettes d'équipement</b>		<b>805 000,00</b>	<b>37 274,19</b>			<b>767 725,81</b>
10	Capital et réserves	0,00	0,00			0,00
<b>Total des recettes financières</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
213	Constructions	0,00	0,00			0,00
45	Comptabilité distincte rattachée	0,00	0,00			0,00
49	Provisions pour dépréciation des comptes de tiers	0,00	0,00			0,00
<b>Total des recettes réelles d'investissement</b>		<b>805 000,00</b>	<b>37 274,19</b>			<b>767 725,81</b>
28	Amortissements des immobilisations (amortissement réel budgétaire)	1 125 000,00	1 080 916,94			44 083,06
021	Virement de la section fonctionnement	0,00	0,00			0,00
<b>Total des recettes d'ordre d'investissement</b>		<b>1 125 000,00</b>	<b>1 080 916,94</b>			<b>44 083,06</b>
<b>TOTAL</b>		<b>1 930 000,00</b>	<b>1 118 191,13</b>			<b>811 808,87</b>
<b>Pour information</b>						
<b>R001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>		279 275,80				

TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT CUMULEES

1 397 466,93

**II - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF****II****BALANCE GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF****B1****1 - MANDATS EMIS (y compris sur les restes à réaliser N-1)**

	EXPLOITATION	Opérations réelles (1)	Opération d'ordre (2)	Total
011	ACHATS & AUTRES CHARGES EXTERNES	989 205,85		989 205,85
63	IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	24 893,99		24 893,99
64	CHARGES DE PERSONNEL	948 844,96		948 844,96
65	AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	146 999,61		146 999,61
66	CHARGES FINANCIERES	0,00		0,00
67	CHARGES EXCEPTIONNELLES	32 098,62		32 098,62
68	DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS	41 811,72	1 119 744,34	1 161 556,06
69	IMPOTS SUR LES BENEFICES ET ASSIMILES	151 501,00		151 501,00
022	Dépenses imprévues fonctionnement	0,00		0,00
023	Virement à la section investissement		0,00	0,00
<b>Dépenses d'exploitation - Total</b>		<b>2 335 355,75</b>	<b>1 119 744,34</b>	<b>3 455 100,09</b>

+

**D002 DEFICIT D'EXPLOITATION REPORTE DE N-1**

0,00

=

**TOTAL DES DEPENSES D'EXPLOITATION CUMULEES**

3 455 100,09

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opération d'ordre (2)	Total
231	Immobilisations corporelles en cours	-26 473,44		-26 473,44
45	COMPTABILITE DISTINCTE RATACHEE	0,00		0,00
49	PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES COMPTES DE TIERS	0,00		0,00
13	SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	143 722,51		143 722,51
15	Provisions pour risques et charges	0,00		0,00
16	EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES	12 579,14		12 579,14
20	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	824,97		824,97
21	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	721 342,96		721 342,96
27	AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	0,00		0,00
020	Dépenses imprévues investissement	0,00		0,00
<b>Dépenses d'investissement - Total</b>		<b>851 996,14</b>	<b>0,00</b>	<b>851 996,14</b>

+

**D001 SOLDE D'EXECUTION NEGATIF REPORTE DE N-1**

0,00

=

**TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT CUMULEES**

851 996,14

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

**II - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF****II****BALANCE GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF****B2****2 - TITRES EMIS (y compris sur les restes à réaliser N-1)**

	EXPLOITATION	Opérations réelles (1)	Opération d'ordre (2)	Total
011	ACHATS ET AUTRES CHARGES EXTERNES	0,00		0,00
64	CHARGES DE PERSONNEL	0,00		0,00
70	VALEURS DE PRODUITS FABRIQUES, PRESTATIONS DE SERVICES, MARCHANDISES	3 420 786,26		3 420 786,26
74	SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	0,00		0,00
75	AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	1 025,31		1 025,31
76	PRODUITS FINANCIERS	5 491,33		5 491,33
77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	254 267,33		254 267,33
78	REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS	198 192,65		198 192,65
79	TRANSFERT CHARGES D'EXPLOITATION	9 510,81		9 510,81
	<b>Recettes d'exploitation - Total</b>	<b>3 889 273,69</b>	<b>0,00</b>	<b>3 889 273,69</b>

+

**R002 EXCEDENT D'EXPLOITATION REPORTE DE N-1**

188 622,20

=

**TOTAL DES RECETTES D'EXPLOITATION CUMULEES**

4 077 895,89

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opération d'ordre (2)	Total
213	Constructions	0,00		0,00
45	COMPTABILITE DISTINCTE RATTACHEE	0,00		0,00
49	PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES COMPTES DE TIERS	0,00		0,00
10	CAPITAL ET RESERVES (sauf 106)	0,00		0,00
16	EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES	37 274,19		37 274,19
21	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	0,00		0,00
28	AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISATIONS (amortissement réel budgétaire)		1 080 916,94	1 080 916,94
021	VIREMENT DE LA SECTION FONCTIONNEMENT		0,00	0,00
	<b>Recettes d'investissement - Total</b>	<b>37 274,19</b>	<b>1 080 916,94</b>	<b>1 118 191,13</b>

+

**R001 SOLDE D'EXECUTION POSITIF REPORTE DE N-1**

279 275,80

+

**Affectation aux comptes 106**

0,00

=

**TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT CUMULEES**

1 397 466,93

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

**III.**

**VOTE COMPTE ADMINISTRATIF**

III - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF						III
SECTION D'EXPLOITATION - DETAIL DES DEPENSES						A1
Chap. / art. (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Mandats Emis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
<b>011</b>	<b>ACHATS &amp; AUTRES CHARGES EXTERNES</b>	<b>1 141 667,20</b>	<b>989 205,85</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>152 461,35</b>
		<b>1 141 667,20</b>	<b>989 205,85</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>152 461,35</b>
604	Achats sous traitance - prestations de services	54 400,00	52 610,37	0,00	0,00	1 789,63
605	Achats sous traitance - équipements et travaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60611	Carburant	11 000,00	9 189,52	0,00	0,00	1 810,48
60612	Eau et assainissement	70 000,00	65 414,28	0,00	0,00	4 585,72
60613	Electricité	82 000,00	81 837,91	0,00	0,00	162,09
60614	Gaz	8 500,00	8 332,89	0,00	0,00	167,11
60631	Petit outillage	5 000,00	1 922,47	0,00	0,00	3 077,53
60632	Fournitures d'entretien	7 500,00	3 452,87	0,00	0,00	4 047,13
606325	Fournitures d'entretien Mareyeurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60641	Fournitures administratives	7 900,00	7 490,62	0,00	0,00	409,38
60642	Fournitures tickets	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60681	Vêtements de travail	4 000,00	3 547,24	0,00	0,00	452,76
6111	Sous traitance traitement des déchets	323 040,00	289 868,85	0,00	0,00	33 171,15
6112	Sous traitance traitement salaires	9 500,00	6 898,57	0,00	0,00	2 601,43
6113	Sous traitance transport de fonds	300,00	139,75	0,00	0,00	160,25
6137	Location matériel	11 000,00	6 425,82	0,00	0,00	4 574,18
6142	Redevance embranchements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6143	Autres redevances	31 000,00	17 068,76	0,00	0,00	13 931,24
61521	Réparations	135 764,20	134 605,51	0,00	0,00	1 158,69
61551	Entretien véhicules & engins	15 000,00	10 454,81	0,00	0,00	4 545,19
61552	Entretien matériel bureau	1 000,00	480,00	0,00	0,00	520,00
61561	Contrats Entretien divers	64 000,00	47 406,03	0,00	0,00	16 593,97
61562	Contrat monte-charge & service électrique - pesage	5 600,00	5 575,68	0,00	0,00	24,32
61564	Contrat dératisation	3 500,00	2 284,64	0,00	0,00	1 215,36
615645	Contrat dératisation mareyeurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61565	Contrat service incendie	5 000,00	4 585,41	0,00	0,00	414,59
61611	Assurances multirisques	30 155,00	27 513,95	0,00	0,00	2 641,05
616111	Assurances multirisques Pavillon des Mareyeurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61612	Assurances véhicules	3 745,00	3 744,05	0,00	0,00	0,95
6168	Autres primes d'assurance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	52 650,00	51 903,16	0,00	0,00	746,84
6211	Personnel intérimaire	35 000,00	25 858,73	0,00	0,00	9 141,27
62181	Contrôle Entrées & Sorties	65 000,00	61 146,30	0,00	0,00	3 853,70
6225	indemnités au comptable et aux régisseurs	12 000,00	11 146,08	0,00	0,00	853,92
6226	Honoraires	16 800,00	11 746,50	0,00	0,00	5 053,50
62261	Honoraires Agent Comptable	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	1 700,00	369,93	0,00	0,00	1 330,07
6228	Rémunération d'intermédiaires divers	5 000,00	475,00	0,00	0,00	4 525,00
6231	Annonces et insertions	10 000,00	7 020,00	0,00	0,00	2 980,00
6232	Publicité	14 200,00	3 755,00	0,00	0,00	10 445,00
6233	Foires et expositions	9 000,00	768,00	0,00	0,00	8 232,00
6236	Catalogues et imprimés	1 750,00	1 742,68	0,00	0,00	7,32
62381	Documentation générale	500,00	403,02	0,00	0,00	96,98
6251	Voyages et déplacements	3 000,00	737,80	0,00	0,00	2 262,20
6256	Missions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6257	Réceptions	3 663,00	995,74	0,00	0,00	2 667,26
6261	Frais d'affranchissement	2 800,00	2 794,54	0,00	0,00	5,46
6262	Frais télécommunications	8 500,00	6 614,67	0,00	0,00	1 885,33
627	Services bancaires et assimilés	2 450,00	2 340,18	0,00	0,00	109,82
628	Cotisations	8 750,00	8 538,52	0,00	0,00	211,48
<b>65</b>	<b>AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE</b>	<b>148 860,15</b>	<b>146 999,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 860,54</b>

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Cf. I - Modalités de vote.

(3) Hors restes à réaliser.

(4) Le vote de l'organe délibérant porte uniquement sur les propositions nouvelles.

<b>III - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>III</b>
<b>SECTION D'EXPLOITATION - DETAIL DES DEPENSES</b>	<b>A1</b>

Chap. / art. (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Mandats Emis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
		<b>148 860,15</b>	<b>146 999,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 860,54</b>
651	Redevances pour concessions, brevets, licences, marques, procédés	53,00	10,48	0,00	0,00	42,52
6541	Pertes créances irrécouvrables	148 697,15	146 898,50	0,00	0,00	1 798,65
6564	Pertes créances irrécouvrables	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
658	Dépenses imprévues	110,00	90,63	0,00	0,00	19,37
6582	Enlèvements déchets	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65825	Enlèvements déchets mareyeurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL DES DEPENSES DE GESTION DE SERVICE</b>		<b>1 290 527,35</b>	<b>1 136 205,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>154 321,89</b>

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Cf. I - Modalités de vote.

(3) Hors restes à réaliser.

(4) Le vote de l'organe délibérant porte uniquement sur les propositions nouvelles.

III - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF						III
SECTION D'EXPLOITATION - DETAIL DES DEPENSES						A1
Chap. / art. (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Mandats Emis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
<b>63</b>	<b>IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES</b>	<b>41 500,00</b>	<b>24 893,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16 606,01</b>
		<b>41 500,00</b>	<b>24 893,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16 606,01</b>
6312	Taxe d'apprentissage	6 000,00	4 478,91	0,00	0,00	1 521,09
6313	Participation des employeurs à la formation professionnelle continue	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6333	Participation des employeurs à la formation professionnelle continue	13 000,00	7 029,08	0,00	0,00	5 970,92
6334	Participation Effort Construction	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6335	Versement Libératoire exo apprentis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
635	Autres impôts, taxes et versements assimilés (administrations des impôts)	625,00	126,00	0,00	0,00	499,00
63511	Contribution économique territoriale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
635111	Cotisation foncière des entreprises	2 763,00	2 715,00	0,00	0,00	48,00
635112	Cotisation sur la valeur ajoutée des entreprises	15 000,00	6 733,00	0,00	0,00	8 267,00
63512	Taxes foncières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6358	Autres droits	3 812,00	3 812,00	0,00	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes et versements assimilés (autres organismes)	300,00	0,00	0,00	0,00	300,00
<b>64</b>	<b>CHARGES DE PERSONNEL</b>	<b>1 095 100,00</b>	<b>948 844,96</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>146 255,04</b>
		<b>1 095 100,00</b>	<b>948 844,96</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>146 255,04</b>
6411	Salaires	510 000,00	475 182,29	0,00	0,00	34 817,71
6412	Congés payés du personnel	27 000,00	15 381,44	0,00	0,00	11 618,56
6413	Primes et gratifications	200 000,00	165 563,52	0,00	0,00	34 436,48
6414	Indemnités et avantages divers	61 000,00	31 233,50	0,00	0,00	29 766,50
6451	Cotisations à l'URSSAF	192 560,00	166 146,51	0,00	0,00	26 413,49
6452	Cotisations aux mutuelles	35 000,00	29 785,86	0,00	0,00	5 214,14
6453	Cotisations aux caisses de retraites	65 440,00	62 482,84	0,00	0,00	2 957,16
6454	Cotisations aux ASSEDIC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6475	Médecine du travail	2 600,00	1 749,00	0,00	0,00	851,00
648	Autres charges de personnel	1 500,00	1 320,00	0,00	0,00	180,00
<b>66</b>	<b>CHARGES FINANCIERES</b>	<b>7 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 000,00</b>
		<b>7 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 000,00</b>
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6611	Intérêts des emprunts et des dettes	7 000,00	0,00	0,00	0,00	7 000,00
<b>67</b>	<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	<b>49 300,00</b>	<b>32 098,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 201,38</b>
		<b>49 300,00</b>	<b>32 098,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 201,38</b>
67120	Pénalités amendes	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00
6713	Dons, libéralités	900,00	0,00	0,00	0,00	900,00
6718	Autres charges exceptionnelles sur opérations de gestion	590,00	0,00	0,00	0,00	590,00
67300	Annulation titres exercices antérieurs	15 510,00	15 463,36	0,00	0,00	46,64
67500	VNC éléments d'actif cédés	11 100,00	11 093,49	0,00	0,00	6,51
678	Autres charges exceptionnelles	20 800,00	5 141,77	0,00	0,00	15 658,23
<b>68</b>	<b>DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS</b>	<b>134 038,92</b>	<b>41 811,72</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>92 227,20</b>
		<b>134 038,92</b>	<b>41 811,72</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>92 227,20</b>
68174	Dotations provisions actifs circulants	134 038,92	41 811,72	0,00	0,00	92 227,20
<b>69</b>	<b>IMPOTS SUR LES BENEFICES ET ASSIMILES</b>	<b>151 529,52</b>	<b>151 501,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>28,52</b>
		<b>151 529,52</b>	<b>151 501,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>28,52</b>
69500	Impôts sur les sociétés	151 529,52	151 501,00	0,00	0,00	28,52
697	Imposition forfaitaire annuelle des sociétés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
698000	Contribution additionnelle	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>022</b>	<b>Dépenses imprévues fonctionnement</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 000,00</b>
		<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 000,00</b>
022	Dépenses imprévues	10 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
<b>TOTAL DEPENSES REELLES</b>		<b>2 778 995,79</b>	<b>2 335 355,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>443 640,04</b>

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Cf. I - Modalités de vote.

(3) Hors restes à réaliser.

(4) Le vote de l'organe délibérant porte uniquement sur les propositions nouvelles.

III - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF						III
SECTION D'EXPLOITATION - DETAIL DES DEPENSES						A1
Chap. / art. (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Mandats Emis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
023	Virement à la section investissement	0,00	0,00			0,00
		0,00	0,00			0,00
023	Virement à la section investissement	0,00	0,00			0,00
TOTAL DES PRÉLÈVEMENTS AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		0,00	0,00			0,00
68	DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVIS	1 125 000,00	1 119 744,34			5 255,66
		1 125 000,00	1 119 744,34			5 255,66
6811	Dotations aux amortissements sur immobilisations	1 125 000,00	1 119 744,34			5 255,66
6875	Dotations aux provisions pour risques et charges exceptionnels	0,00	0,00			0,00
TOTAL DEPENSES D'ORDRE		1 125 000,00	1 119 744,34			5 255,66
TOTAL DES DEPENSES D'EXPLOITATION DE L'EXERCICE		3 903 995,79	3 455 100,09	0,00	0,00	448 895,70
Pour information D002 Déficit d'exploitation reporté de N-1		0,00				

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Cf. I - Modalités de vote.

(3) Hors restes à réaliser.

(4) Le vote de l'organe délibérant porte uniquement sur les propositions nouvelles.



III - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF						III
SECTION D'EXPLOITATION - DETAIL DES RECETTES						A2
Chap. / art. (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Titres Emis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
<b>70</b>	<b>VALEURS DE PRODUITS FABRIQUES, PRESTATIONS</b>	<b>3 318 536,00</b>	<b>3 420 786,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-102 250,26</b>
		<b>3 318 536,00</b>	<b>3 420 786,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-102 250,26</b>
704	RemboursementsTravaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7061	DROITS D'ACCES (non abonnés)	120 000,00	157 702,70	0,00	0,00	-37 702,70
7062	DROITS ACCES (Abonnés)	178 000,00	189 718,33	0,00	0,00	-11 718,33
70621	Redevances hall grossistes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70622	Redevances autres usagers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70623	Charges communes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70624	Halle des Mareyeurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70626	Produit de valorisation des déchets	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7063	Produits services concédés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70631	REDEVANCES BATIMENT N° 1	125 000,00	121 655,19	0,00	0,00	3 344,81
70632	REDEVANCES BATIMENT N° 2	57 220,00	60 075,91	0,00	0,00	-2 855,91
70633	REDEVANCES BATIMENT N° 3	221 500,00	228 000,72	0,00	0,00	-6 500,72
70634	REDEVANCES BATIMENT N° 4	1 038 000,00	1 026 523,80	0,00	0,00	11 476,20
70635	REDEVANCES BATIMENT N° 5	690 230,00	701 874,22	0,00	0,00	-11 644,22
70636	REDEVANCES BATIMENT N° 6	130 300,00	131 690,76	0,00	0,00	-1 390,76
70637	REDEVANCES BATIMENT N° 7	70 300,00	69 675,77	0,00	0,00	624,23
70638	REDEVANCES BATIMENT N° 8	174 000,00	169 053,33	0,00	0,00	4 946,67
70639	REDEVANCES PAVILLON DE LA MAREE	46 193,00	66 323,05	0,00	0,00	-20 130,05
70640	REDEVANCES ESPLANADE	62 200,00	56 260,63	0,00	0,00	5 939,37
70641	REDEVANCES AUTRES CONCESSIONS	17 093,00	17 718,05	0,00	0,00	-625,05
706412	Charges récupérables (eau avec TVA)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70642	REFACTURATION CONCESSIONNAIRES	370 500,00	392 438,97	0,00	0,00	-21 938,97
70643	Charges récupérables électricité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70650	AUTRES PRODUITS	3 000,00	3 341,45	0,00	0,00	-341,45
70660	PRODUITS DE VALORISATION DES DECHETS ET NETTOYAGE	15 000,00	28 733,38	0,00	0,00	-13 733,38
70670	REFACTURATIONS DIVERSES AU CONCESSIONNAIRES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70680	VALORISATION DES DECHETS ET NETTOYAGES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70682	Nettoyages - Prestations extérieures	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70690	PRODUITS DIVERS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7083	Locations salles et autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>74</b>	<b>SUBVENTIONS D'EXPLOITATION</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
74	Subventions d'exploitation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>75</b>	<b>AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE</b>	<b>0,00</b>	<b>1 025,31</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 025,31</b>
		<b>0,00</b>	<b>1 025,31</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 025,31</b>
758	Produits divers de gestion courante	0,00	1 025,31	0,00	0,00	-1 025,31
<b>TOTAL DES RECETTES DE GESTION DE SERVICE</b>		<b>3 318 536,00</b>	<b>3 421 811,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-103 275,57</b>
<b>011</b>	<b>ACHATS ET AUTRES CHARGES EXTERNES</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6192	RRR obtenus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>64</b>	<b>CHARGES DE PERSONNEL</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6419	CICE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
641981	IJSS CPAM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
641982	IJSS PREVOYANCE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
641983	AUTRES REMBOURSEMENTS SUR RÉMUNÉRATIONS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>76</b>	<b>PRODUITS FINANCIERS</b>	<b>8 100,00</b>	<b>5 491,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 608,67</b>
		<b>8 100,00</b>	<b>5 491,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 608,67</b>
760	Produits Financiers	8 100,00	5 491,33	0,00	0,00	2 608,67
<b>77</b>	<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	<b>207 937,57</b>	<b>254 267,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-46 329,76</b>

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Cf. I - Modalités de vote.

(3) Hors restes à réaliser.

(4) Le vote de l'organe délibérant porte uniquement sur les propositions nouvelles.

<b>III - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>III</b>
<b>SECTION D'EXPLOITATION - DETAIL DES RECETTES</b>	<b>A2</b>

Chap. / art. (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Titres Emis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
		<b>207 937,57</b>	<b>254 267,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-46 329,76</b>
7711	Dédits et pénalités perçus sur achats et ventes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7718	Autres produits de gestion courantes	58 000,00	84 271,89	0,00	0,00	-26 271,89
77182	Droit de 1ère accession - Rbt juridique - Régularisation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77300	Annulation mandats exercices antérieurs	0,00	14 127,93	0,00	0,00	-14 127,93
775	Produits des cessions d'éléments d'actif	5 937,57	12 145,00	0,00	0,00	-6 207,43
777	Recette d'amortissement des subvention (CUB)	144 000,00	143 722,51	0,00	0,00	277,49
<b>78</b>	<b>REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS</b>	<b>179 210,02</b>	<b>198 192,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-18 982,63</b>
		<b>179 210,02</b>	<b>198 192,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-18 982,63</b>
7815	Reprises sur provisions pour risques et charges d'exploitation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7875	Reprises sur provisions pour charges de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78174	Reprises sur provisions	179 210,02	198 192,65	0,00	0,00	-18 982,63
<b>79</b>	<b>TRANSFERT CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>1 590,00</b>	<b>9 510,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-7 920,81</b>
		<b>1 590,00</b>	<b>9 510,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-7 920,81</b>
791	Transferts de charges d'exploitation	1 590,00	9 510,81	0,00	0,00	-7 920,81
	<b>TOTAL RECETTES REELLES</b>	<b>3 715 373,59</b>	<b>3 889 273,69</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-173 900,10</b>

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Cf. I - Modalités de vote.

(3) Hors restes à réaliser.

(4) Le vote de l'organe délibérant porte uniquement sur les propositions nouvelles.

<b>III - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>III</b>
<b>SECTION D'EXPLOITATION - DETAIL DES RECETTES</b>	<b>A2</b>

<b>TOTAL DES RECETTES D'EXPLOITATION DE L'EXERCICE</b>	3 715 373,59	3 889 273,69	0,00	0,00	-173 900,10
--	--------------	--------------	------	------	-------------

<b>Pour information R002 Excédent d'exploitation reporté de N-1</b>	188 622,20				
---	------------	--	--	--	--

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Cf. I - Modalités de vote.

(3) Hors restes à réaliser.

(4) Le vote de l'organe délibérant porte uniquement sur les propositions nouvelles.

III - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF						III
SECTION D'INVESTISSEMENT - DETAIL DES DEPENSES						B1
Chap. / art. (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Mandats Emis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
<b>20</b>	<b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>	<b>1 300,00</b>	<b>824,97</b>		<b>0,00</b>	<b>475,03</b>
		<b>1 300,00</b>	<b>824,97</b>		<b>0,00</b>	<b>475,03</b>
20500	Concessions et droits similaires	1 300,00	824,97		0,00	475,03
<b>21</b>	<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>	<b>4 172 301,25</b>	<b>721 342,96</b>		<b>0,00</b>	<b>3 450 958,29</b>
		<b>4 172 301,25</b>	<b>721 342,96</b>		<b>0,00</b>	<b>3 450 958,29</b>
213	Constructions	900,00	900,00		0,00	0,00
21410	Bureaux des services administratifs	0,00	0,00		0,00	0,00
21412	Brasserie	0,00	0,00		0,00	0,00
21413	Bureaux locatifs divers	0,00	0,00		0,00	0,00
21414	Bâtiment n°1	210 981,50	17 281,53		0,00	193 699,97
21415	Bâtiment n° 8	162 300,00	11 500,56		0,00	150 799,44
21416	Bâtiment n° 7	1 142 900,00	3 632,08		0,00	1 139 267,92
21417	Autres entrepôts	0,00	0,00		0,00	0,00
21418	Bâtiment n° 4	280 000,00	278 468,06		0,00	1 531,94
21419	Bâtiment n° 2	12 600,00	7 648,78		0,00	4 951,22
21420	Plateforme centrale	0,00	0,00		0,00	0,00
21421	Bâtiment n° 5	670 000,00	0,00		0,00	670 000,00
21422	Esplanade	1 201 351,25	13 732,21		0,00	1 187 619,04
21423	Déchetterie	22 500,00	0,00		0,00	22 500,00
21424	Bâtiment n° 6	0,00	0,00		0,00	0,00
21453	Poste d'entrée	403 068,50	403 067,71		0,00	0,79
21455	Grosses réparations	0,00	0,00		0,00	0,00
21456	Halle des mareyeurs	0,00	0,00		0,00	0,00
21457	Annexe Carle Vernet	0,00	0,00		0,00	0,00
21458	Bâtiment n° 3	0,00	0,00		0,00	0,00
21541	Moteurs groupes pompes	0,00	0,00		0,00	0,00
21542	Matériel de manutention	0,00	0,00		0,00	0,00
21544	Matériel nettoyage	26 000,00	-36 838,24		0,00	62 838,24
21545	Meubles meublants autres que bureaux	0,00	0,00		0,00	0,00
21546	Petit matériel d'exploitation	0,00	0,00		0,00	0,00
21547	Autres matériels	0,00	-3 500,00		0,00	3 500,00
2155	Outillage industriel	0,00	0,00		0,00	0,00
21811	Aménagements	0,00	0,00		0,00	0,00
21812	Aménagements halle Sud	0,00	0,00		0,00	0,00
21813	Aménagements Brasserie	0,00	0,00		0,00	0,00
21814	Aménagements bureaux locatifs	0,00	0,00		0,00	0,00
21815	Aménagements installations villa Beck	0,00	0,00		0,00	0,00
21816	Aménagements bar de la Halle	0,00	0,00		0,00	0,00
21820	Matériel roulant	25 500,00	15 325,21		0,00	10 174,79
21830	Matériel bureau informatique	14 200,00	10 125,06		0,00	4 074,94
21840	Matériel de bureau	0,00	0,00		0,00	0,00
	<b>TOTAL DES DEPENSES D'ÉQUIPEMENT</b>	<b>4 173 601,25</b>	<b>722 167,93</b>		<b>0,00</b>	<b>3 451 433,32</b>
<b>13</b>	<b>SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT</b>	<b>144 000,00</b>	<b>143 722,51</b>		<b>0,00</b>	<b>277,49</b>
		<b>144 000,00</b>	<b>143 722,51</b>		<b>0,00</b>	<b>277,49</b>
139	Subventions d'investissement inscrites au compte de résultat (solde)	144 000,00	143 722,51		0,00	277,49
<b>16</b>	<b>EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES</b>	<b>20 000,00</b>	<b>12 579,14</b>		<b>0,00</b>	<b>7 420,86</b>
		<b>20 000,00</b>	<b>12 579,14</b>		<b>0,00</b>	<b>7 420,86</b>
1641	Emprunts	7 300,00	0,00		0,00	7 300,00
1650	Dépôts et cautionnements C	12 700,00	12 579,14		0,00	120,86
<b>27</b>	<b>AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
27500	Dépôts et cautionnements versés	0,00	0,00		0,00	0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Cf. I - Modalités de vote.

(3) Hors restes à réaliser.

(4) Le vote de l'organe délibérant porte uniquement sur les propositions nouvelles.

III - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF						III
SECTION D'INVESTISSEMENT - DETAIL DES DEPENSES						B1
Chap. / art. (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Mandats Emis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
020	Dépenses imprévues investissement	0,00	0,00		0,00	0,00
		0,00	0,00		0,00	0,00
020	Dépenses imprévues investissement	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>TOTAL DES DEPENSES FINANCIÈRES</b>		<b>164 000,00</b>	<b>156 301,65</b>		<b>0,00</b>	<b>7 698,35</b>
15	Provisions pour risques et charges	0,00	0,00		0,00	0,00
		0,00	0,00		0,00	0,00
151	Provisions pour risques	0,00	0,00		0,00	0,00
231	Immobilisations corporelles en cours	29 937,50	-26 473,44		0,00	56 410,94
		29 937,50	-26 473,44		0,00	56 410,94
231400	Immobilisation en cours Esplanade	0,00	-16 226,57		0,00	16 226,57
231401	Immobilisation en cours bâtiment n° 1	26 750,00	26 064,73		0,00	685,27
231403	Immobilisations en cours Bâiment n°3	3 187,50	3 187,50		0,00	0,00
231404	Immobilisations en cours bâtiment n° 4	0,00	-21 024,10		0,00	21 024,10
231405	Immobilisations en cours bâtiment 5	0,00	0,00		0,00	0,00
231407	Immobilisations en cours bâtiment n° 7	0,00	0,00		0,00	0,00
231408	Immobilisation en cours bâtiment n° 8	0,00	0,00		0,00	0,00
231410	Immobilisation en cours point tri	0,00	0,00		0,00	0,00
231411	Immos en cours PE	0,00	-18 475,00		0,00	18 475,00
231412	REMBOURSEMENT SUR AB	0,00	0,00		0,00	0,00
45	COMPTABILITE DISTINCTE RATACHEE	0,00	0,00		0,00	0,00
		0,00	0,00		0,00	0,00
4581	Opération d'investissement sous mandat	0,00	0,00		0,00	0,00
49	PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES COMPTES 1	0,00	0,00		0,00	0,00
		0,00	0,00		0,00	0,00
491	Provisions pour dépréciation financière des comptes de clients	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>TOTAL DEPENSES REELLES</b>		<b>4 367 538,75</b>	<b>851 996,14</b>		<b>0,00</b>	<b>3 515 542,61</b>

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Cf. I - Modalités de vote.

(3) Hors restes à réaliser.

(4) Le vote de l'organe délibérant porte uniquement sur les propositions nouvelles.

<b>III - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>III</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT - DETAIL DES DEPENSES</b>	<b>B1</b>

<b>TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE</b>	4 367 538,75	851 996,14	0,00	0,00	3 515 542,61
--	--------------	------------	------	------	--------------

<b>Pour information D001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>	0,00				
---	------	--	--	--	--

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Cf. I - Modalités de vote.

(3) Hors restes à réaliser.

(4) Le vote de l'organe délibérant porte uniquement sur les propositions nouvelles.

III - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF						III
SECTION D'INVESTISSEMENT - DETAIL DES RECETTES						B2
Chap. / art. (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Titres Emis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
<b>16</b>	<b>EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES</b>	<b>805 000,00</b>	<b>37 274,19</b>		<b>0,00</b>	<b>767 725,81</b>
		<b>805 000,00</b>	<b>37 274,19</b>		<b>0,00</b>	<b>767 725,81</b>
1641	Emprunts	800 000,00	0,00		0,00	800 000,00
1650	Dépôts et cautionnements P	5 000,00	37 274,19		0,00	-32 274,19
<b>21</b>	<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
21418	Bâtiment n° 4	0,00	0,00		0,00	0,00
21421	Bâtiment n° 5	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>TOTAL DES RECETTES D'ÉQUIPEMENT</b>		<b>805 000,00</b>	<b>37 274,19</b>		<b>0,00</b>	<b>767 725,81</b>
<b>10</b>	<b>CAPITAL ET RESERVES</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1068	Autres réserves	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>TOTAL DES RECETTES FINANCIÈRES</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>213</b>	<b>Constructions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
213	Constructions	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>45</b>	<b>COMPTABILITE DISTINCTE RATTACHEE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4582	Opération d'investissement sous mandat	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>49</b>	<b>PROVISIONS POUR DEPRECIATION DES COMPTES 1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
491	Provisions pour dépréciation financière des comptes de clients	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>TOTAL RECETTES REELLES</b>		<b>805 000,00</b>	<b>37 274,19</b>		<b>0,00</b>	<b>767 725,81</b>

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Cf. I - Modalités de vote.

(3) Hors restes à réaliser.

(4) Le vote de l'organe délibérant porte uniquement sur les propositions nouvelles.

<b>III - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>III</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT - DETAIL DES RECETTES</b>	<b>B2</b>

Chap. / art. (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Titres Emis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
<b>28</b>	<b>AMORTISSEMENTS DES IMMOBILISATIONS (amortiss</b>	<b>1 125 000,00</b>	<b>1 080 916,94</b>			<b>44 083,06</b>
		<b>1 125 000,00</b>	<b>1 080 916,94</b>			<b>44 083,06</b>
2805	Concessions et droits similaires, brevets, licences, droits et valeurs	1 300,00	1 529,94			-229,94
28132	Amortissements droits de l'affectant 2011 (CUB)	780 700,00	781 005,15			-305,15
28141	Amortissements constructions sol d'autrui	288 095,00	237 242,86			50 852,14
28145	Amortissements install généré constructions	0,00	42 345,79			-42 345,79
28154	Amortissements matériel	33 433,00	2 996,03			30 436,97
28155	Amortissements outillage industriel	0,00	0,00			0,00
28158	Amort biens Safel	0,00	0,00			0,00
28181	Amortissements agenc aménagements	8 400,00	8 385,02			14,98
28182	Amortissements matériel de transport	7 200,00	-1 705,35			8 905,35
28183	Amortissements matériel de bureau	5 872,00	7 166,88			-1 294,88
28184	Amortissements mobilier de bureau	0,00	1 950,62			-1 950,62
281870	Amort biens Safel	0,00	0,00			0,00
<b>021</b>	<b>VIREMENT DE LA SECTION FONCTIONNEMENT</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
021	Virement de la section de fonctionnement	0,00	0,00			0,00
<b>TOTAL RECETTES D'ORDRE</b>		<b>1 125 000,00</b>	<b>1 080 916,94</b>			<b>44 083,06</b>

<b>TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE</b>	<b>1 930 000,00</b>	<b>1 118 191,13</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>811 808,87</b>
--	---------------------	---------------------	-------------	-------------	-------------------

<b>Pour information R001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>	<b>279 275,80</b>				
---	-------------------	--	--	--	--

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Cf. I - Modalités de vote.

(3) Hors restes à réaliser.

(4) Le vote de l'organe délibérant porte uniquement sur les propositions nouvelles.



**IV.**

**ANNEXES**

**PRESENTATION AGREGEE DU BUDGET PRINCIPAL DE L'ETABLISSEMENT**

SECTIONS	CREDITS OUVERTS	REALISATIONS	CREDITS ANNULES
<b>EXPLOITATION</b>			
DEPENSES	3 903 995,79	3 455 100,09	448 895,70
RECETTES	3 715 373,59	3 889 273,69	-173 900,10
<b>INVESTISSEMENT</b>			
DEPENSES	4 367 538,75	851 996,14	3 515 542,61
RECETTES	1 930 000,00	1 118 191,13	811 808,87
TOTAL GLOBAL DES DEPENSES	8 271 534,54	4 307 096,23	3 964 438,31
TOTAL GLOBAL DES RECETTES	5 645 373,59	5 007 464,82	637 908,77

**RESTE A VALORISER – CLIENTS AU 31/12/2021**

A & E FRUITS	10 785,44	0,00
ABC FOODS	6 305,80	0,00
ACEH	15,10	0,00
ACG TRANSPORTS	34,10	0,00
ACTIFROID 33	15,05	0,00
A&E FRUITS	4 543,29	0,00
ASSO. INTERPROFESSIONNELLE	45,00	0,00
AIR LIQUIDE FRANCE	108,40	0,00
ALENVY	316,30	0,00
TRANSPORTS ALEX EXPRESS	25,00	0,00
TRANSPORTES ALFONSO	34,10	0,00
TRANSPORTS ALINES	68,00	0,00
AMD VINS SARL	117,70	0,00
TRANSPORTS AMR	14,10	0,00
AMRI TRAVAUX	15,10	0,00
AQUI EMBALLAGES	5,00	0,00
AQUI FRAIS	120,00	0,00
AQUITAINE PRIMEURS	0,00	1 141,73
ASSA ABLOY	26,00	0,00
ASTRASA SA	34,10	0,00
ASTROLABE	1 454,40	0,00
ATALIAN NETTOYAGE	25,00	0,00
LUXURY PRIMEURS	0,00	7,58
AUDUREAU SUD OUEST	0,00	600,50
SARL AYL DISTRIBUTION	882,60	0,00
BADETS	45,00	0,00
BARRABES	10 498,75	0,00
LA BASCO BEARNAISE	52,80	0,00
BBA BRIANCON	25,00	0,00
BC TRANSPORTS	34,00	0,00
BEE & CO	0,00	0,30
LA BELLE PROVINCE	160,00	0,00
SEE BENNACEUR	17 581,77	0,00
BERANGERE L'EPICIERE	15,10	0,00
PEPINIERES BERNET	126,96	0,00
BERTHAUD	0,00	14,80
BIGANOS PRIMEURS	15,10	0,00
BISCA PRIMEURS	0,00	271,00
BOBION & JOANIN	397,80	0,00
PEPINIERES BONNE EARL	0,00	26,81
BORDEAUX PRIMEURS	49,44	0,00
BOURDALES & ASSOCIES	1 609,54	0,00
CAROTTES DE FRANCE	15,10	0,00
CATHALA	15,10	0,00
CAUTIONNEMENTS CLIENTS	16,50	0,00
PEPINIERES CAVE	0,09	0,00

**RESTE A VALORISER – CLIENTS AU 31/12/2021**

CDA	15,10	0,00
TRANS CEREZUELA SLU	160,20	0,00
CHARLES ET ASSOCIES	15,10	0,00
CHARLOTTE ET CLEMENTINE	335,10	0,00
CHEP FRANCE	0,00	249,72
CHEZ FREDO	26,00	0,00
CHICHE LAURENT	0,00	5,00
CHRIST SARL	24,20	0,00
CLIENTS DIVERS	132,53	0,00
COBANA	11 178,99	0,00
COEUR DES SAVEURS	32,50	0,00
COEXO	120,70	0,00
COLITEL	49,65	0,00
TRANSPORTS COMBRONDE	34,10	0,00
COMPTOIRS D'ARCINS	6 752,10	0,00
CORSICA DISTRIBUTION	81,19	0,00
COTE FRUIT	0,10	0,00
PEPINIERES COURSERANT	4 005,51	0,00
CAISSE PRIMAIRE ASSURANCE	7 102,58	0,00
TRANSPORTES CRUZ SL	34,00	0,00
BORDEAUX METROPOLE	4 562,00	0,00
DANIEL PRIMEURS	15,10	0,00
DAROUCHE OUSSAMA	15,10	0,00
DAVID PRIMEURS	67,20	0,00
DE VIRIS DEVELOPMENT	492,24	0,00
DE WIT TRANSPORTS	67,90	0,00
DECROTY	66,60	0,00
DEGERLAND	34,10	0,00
TRANSPORTS DEJERLAND	34,10	0,00
TRANSPORTS DELCROIX	34,00	0,00
DERROU FAICAL	15,10	0,00
DESAGE PAYSAGE SARL	2 652,20	0,00
DHL	34,00	0,00
DIAS DOS SANTOS PEDRO	15,10	0,00
DISTRI CUB SARL	2 627,35	0,00
DOCTRANS TRANSPORTES	68,00	0,00
COMPAGNIE FRUITIERE	1 551,21	0,00
DOUMEN	0,00	34,00
DROITS ACCES MIN - TICKETS	0,00	480,80
DT LOGISTIQUE	1 052,67	0,00
DUBOURG ERIC	200,00	0,00
DUCOS JOEL	0,00	16,50
MARTINE DUFLADE	104,60	0,00
DUMIN SARL	11 831,75	0,00
TRANSPORT DUMONT	34,00	0,00
DUNFRESH	34,00	0,00

**RESTE A VALORISER – CLIENTS AU 31/12/2021**

DUPORT REMI	26,40	0,00
DUPUCH	26,00	0,00
ECOLAB	10,00	0,00
TRANSPORTS EFS	26,00	0,00
EIFFAGE CONSTRUCTION	2 540,00	0,00
EIFFAGE IMMOBILIER SUD	330,00	0,00
EL BAHIA	26,40	0,00
EL MORDJANE SARL	26,40	0,00
TRANSPORTES EL MOSCA SA	68,20	0,00
E.L.A	23,00	0,00
ELYA GROSSISTE	0,00	25,80
EMBAL'PRO AQUITAINE	4 086,16	0,00
ERRAMCH MOHAMED	160,00	0,00
ESEC SASU	0,00	12,90
ESPADA	52,00	0,00
ESTATRAN 2016	34,00	0,00
ETIENNE SARL	4 235,41	0,00
EUROSPIRIT - SARL	26,40	0,00
EXPRESS MAREE	780,94	0,00
FRANCE FLEURS	2 650,05	0,00
FENJIRO MOHAMED	1,00	12,90
FENWICK	114,75	0,00
LA FERME DE TAUZIET	46 207,00	0,00
TRANSPORTES FIGUEIREDO	34,10	0,00
FLEURAMETZ FRANCE	269,61	0,00
SAS FORNEL FRERES	0,00	380,70
FOUTAIN FRANCE	123,50	0,00
FRAIKIN FRANCE	25,00	0,00
FRANCE EXPRESS	1 482,35	0,00
FRESH'FRITES 33	17 836,60	0,00
FRIGO TRANSPORT 33	0,00	24,95
EURL FROMAGES - FROMAGES	40,50	0,00
FROMAGESTUEUX	2 964,47	0,00
FRUIDOR	21 783,42	0,00
FACETO	0,00	9,00
GAUTHIER LERBET	2 963,56	0,00
GAD LINE TRANSPORTS	140,00	0,00
SAS GAPALYS	0,00	12,80
GARASA ET ASSOCIES	4 442,66	0,00
SCEA PEPINIERES GABAYE	114,89	0,00
TRANSPORTES GARCE LTD	68,10	0,00
GEFCO FRANCE SAS	102,70	0,00
GEFCO FRANCE SAS	100,00	0,00
GEGE LE PETIT JARDINIER	0,00	12,90
GEODIS	0,00	34,00
GIARDINO POISSONNERIE	47,50	0,00

**RESTE A VALORISER – CLIENTS AU 31/12/2021**

GIE AIRE FRUITS ET LEGUMES	3 134,44	0,00
GIL FRERES	7 647,46	0,00
GIRONDIN PRIMEUR SARL	1 298,16	0,00
GIRTEKA	408,90	0,00
EURL GODEFROY	0,00	12,90
SOCIETE GOEVIA	34,00	0,00
TRANSPORTS GUYON	34,10	0,00
HALLE BIO AQUITAINE	523,58	0,00
LA HALLE DE GRADIGNAN	0,00	305,84
HALLE DU MARCHE	22,70	0,00
HARINORDOQUY	0,10	0,00
PEPINIERES HAUTS DE CASTETS	344,67	0,00
HENON NETTOYAGE	61,75	0,00
UAB HOPTRANSA	34,10	0,00
SAS HUSTON	40,00	0,00
INTERFEL	30,00	0,00
IPP LOGIPAL	444,50	0,00
JARDEL SERVICES	34,00	0,00
LE JARDIN DU CHATEAU	0,00	12,90
LE JARDIN DE JULIE	15,10	0,00
JARIO FRANCOISE	0,00	25,80
JOLLES PIERRE	1,00	0,00
KAHLOUL ABDELOUAHEB	22,70	0,00
KAROL FRIO SL	34,10	0,00
KUEHNE NAGEL ROAD	68,00	0,00
KUEHNE NAGEL ROAD	136,10	0,00
LA BOVIDA	72,70	0,00
VILLAGE LA POSTE BORDEAUX	0,00	714,59
MAISON LACOSTE	374,40	0,00
LAGORCE PRIMEURS	0,00	12,90
TRANSPORTS LAHAYE	0,00	56,90
TRANSPORTS LAUQUE SE	20,00	0,00
L'AUTHENTIQUE	0,00	12,90
MFL PRIMEUR	90,80	0,00
LAVOURAS PRIMEURS	147,10	0,00
LE BOT ERIC	0,00	54,00
LE LOCAL	37,80	0,00
SC LICURICI IMPEX S.R.L	34,00	0,00
SOCIETE LINDE	34,10	0,00
TRANSPORTS LINE EXPRESS	34,10	0,00
LOAL TRANS TPS	34,10	0,00
LOC'HALLE BIO	168,05	0,00
LIMOUSIN LOCTRANS	0,00	34,10
LTF BORDEAUX	34,00	0,00
MACHEBOEUF ALAIN	39,00	0,00
MAJBOUR JEREMY	0,00	11,00

**RESTE A VALORISER – CLIENTS AU 31/12/2021**

MALOT SARL	180,76	0,00
MAMMAFIORE GRAND OUEST	189,35	0,00
MARAICHER ARGONNE	0,00	134,01
LE MARCHE DE PAULINE	30,20	0,00
MARO DISTRIBUTION	251,55	0,00
MARZOUK ABDERRAZZAK	15,10	0,00
M. MAURES JEAN	0,00	12,90
ETS MCI	25,00	0,00
MELOTREX	26,00	0,00
TRANSPORTS JH MESGUEN	28,20	0,00
MFC PESSAC	0,00	255,90
MFL PRIMEUR	15,10	0,00
TRANSPORTS MORAUD	14,10	0,00
MOSSADAQ NADIR	15,10	0,00
MR FRUITS	62 566,16	0,00
SARL PEPINIERES NAUDET	114,89	0,00
ETS NAULET	33,90	0,00
FRIGORIFICO NAZAERNOS	14,10	0,00
NELLY FROMAGE	0,00	12,90
TRANSPORTS NORD GIRONDE	68,20	0,00
NORIEGA TRANSPORTES	34,00	0,00
NOSTRADA FRANCE	34,10	0,00
OFFICE DEPOT FRANCE	275,00	0,00
TRANSPORTS OLANO	184,60	0,00
M. OLLIVIER PIERRE FRANCOIS	0,00	16,50
ONDOMA JUDICAEEL	16,50	0,00
L'ORANGE PRESSEE	1 997,28	0,00
PEPINIERES OTECHARD	172,33	0,00
TRANSPORTES OTEIZA	34,10	0,00
M. OUAGHLANI Yassine	2,20	0,00
PEPINIERES DU SUD OUEST	2 278,38	0,00
LE PALMIER DE MAHDIA	0,00	13,20
PANIER PRIMEURS SARL	8 339,77	0,00
PANNEQUIN	761,30	0,00
PARIS AQUITAINE	0,00	14,00
PAROT INDUSTRIE	34,10	0,00
PARROT CYRIL	0,00	12,90
LA PASTOURELLE	126,40	0,00
PECHER GOURMAND	175,10	0,00
TRANSPORTS PEIXOTO	30,20	0,00
TRANSPORTES E HIJOS	34,10	0,00
LES PERLES DE L'OCEAN	15,84	0,00
PEPINIERES DE PEYREFAURE	1 033,98	0,00
PGS GROUPE	864,00	0,00
PHYTOCONTROL DYNAMICS	0,00	15,10
PILLET CONSEIL	0,00	31,00

**RESTE A VALORISER – CLIENTS AU 31/12/2021**

POMONA TERRE AZUR	2 684,90	0,00
LE POTAGER D'ANNIE	15,10	0,00
LE POTAGER DES CHARTRONS	0,00	10,70
PREVOT ERIC	2,20	0,00
SUPERETTE PRINCE UNIC	68,00	0,00
PRIVAT EARL	191,39	0,00
PRO A PRO DISTRIBUTION SUD	356,33	0,00
CARREFOUR PROPERTY	28 414,84	0,00
PROFEX SARL	15 129,76	0,00
LES Q TERREUX	286,10	0,00
SARL QUENCAVIC	0,00	3,00
R ET L TRANSPORTS	68,10	0,00
M. RABY HERVE	0,00	28,00
DULONG - RENAPLANTES	959,35	0,00
RENEX	34,00	0,00
REYNAUD RUNGIS	0,00	3 007,50
M. RICHARD NOEL	0,00	271,00
RLC LOGISTICS	34,00	0,00
ROBLEDO	9 019,40	0,00
ROSEDOR	8 811,22	0,00
LE TEMPS DES CERISES	193,00	0,00
S TRANSPORT	34,10	0,00
LES SAISONS DE L'OASIS	15,10	0,00
SANS NOA ALEX	0,00	71,70
SATAR	173,62	0,00
TRANSPORTS SATFER	34,10	0,00
AUX SAVEURS DES SAISONS	0,00	12,90
TRANSPORTS SCHENKER JOYAU	1 360,03	0,00
SARL SCHILLI PRIMEURS	15,10	0,00
TRANSPORTS SDTL	102,00	0,00
SELECTA	25,00	0,00
SERVER FILS SARL	8 565,22	0,00
SAS SHAM	0,00	12,90
SICAMUS	183 137,18	0,00
SOLIMUT MUTUELLE DE	0,00	3 252,27
SOUBIERE FABIEN	147,20	0,00
PEPINIERES SPECIPROD	264,20	0,00
SOCIÉTÉ FAUCHÉ	25,00	0,00
STEF TRANSPORT BORDEAUX	420,20	0,00
TRANSPORTS RENAUD	526,40	0,00
STILL	149,50	0,00
STOCKMER EURL	4 159,39	0,00
TRANSPORTS SUDRE	0,00	14,00
SUEZ EAU DE FRANCE	5 496,30	0,00
LA TABLE DE DON QUICHOTTE	26,40	0,00
TAE RTRANSPORTES	34,10	0,00



**RESTE A VALORISER – CLIENTS AU 31/12/2021**

TAMTAM AGENCE 33	68,20	0,00
TEXERAUD FRERES	2 382,00	0,00
TEYSSIER FILS	280,80	0,00
TEYSSIERS PRIMEURS	8 616,56	0,00
TORRELO TRASPORTI SRL	34,10	0,00
TORRES PRIMEURS	0,00	29,70
MR TOUHAMI ABDELKADER	0,00	15,10
TR EXPRESS	175,05	0,00
TRANS EXPRESS	24,95	0,00
TRANSCAMPILLO	34,00	0,00
TRANSGOURMETS OPERATIONS	38 533,00	0,00
TRANSI FRUITS	68,20	0,00
TRIAS	30 125,22	0,00
TRANSPORTS TSO	34,00	0,00
PEPINIERES TURPAU	0,00	408,32
UAB TERMOLITA	14,10	0,00
URBY BORDEAUX	34,10	0,00
SAS FPVG	323,74	0,00
SARL VALBUZZI ET FILS	2 083,03	0,00
VASSEAU BRIENNE	308,00	0,00
VEOLIA PROPRETÉ AQUITAINE	4 972,97	0,00
VEREDO SARL	0,00	10,00
VERRIER	0,00	4,90
VIALA CARGO	14,10	0,00
WEEK EVENT ORGANISATION	41,10	0,00
XANS DIDIER	0,00	12,90
	680 010,32	12 311,82
SOLDE	667 698,50	

**RESTE A PAYER – FOURNISSEURS AU 31/12/2021**

2M NETTOYAGE	0,00	11 723,22
4M FRANCE	0,00	2 340,00
A2Ci.Prévention Incendie	0,00	1 062,00
ACAOP	0,00	6 800,00
ACSO	0,00	27,00
ADDEN BORDEAUX	0,00	407,00
AGERMIS	0,00	282,00
APAVE SUDEUROPE	0,00	3 166,26
AQUITAINE PNEUMATIQUES PROFIL	0,00	1 061,76
ACTION ARCHI	0,00	1 678,10
AS24	0,00	610,07
AUDIAL	0,00	2 187,49
BANQUE POSTALE (F)	0,00	189,62
BAOBAG	0,00	1 392,00
BOUQUET	0,00	0,20
BRINKS	0,00	83,63
BRUNAL INDUST	0,00	21 274,16
BUROVALIE	0,00	198,00
CAMBORIEUX	0,00	2 328,00
CHATEAU D'EAU	0,00	240,22
CONGRES ET EXPOSITIONS DE BX	0,00	6 000,00
COMMUNAUTE URBAINE DE BORDEAUX	0,00	22 875,82
DEFIBRIL	0,00	132,00
DREYER	0,00	2 327,50
EDF	0,00	206,28
FARECO	0,00	11 473,20
FAYAT ENTREPRISE TP	0,18	0,00
FRANCE CADEAUX	0,00	270,00
FUSION CONSTRUCTION	0,00	13 451,52
GEM MANUTENTION	0,00	2 137,21
GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE	0,00	0,02
HEDONT ACOUSTIQUE	0,00	3 900,00
HORANET	0,00	175,00
HYGISOL	0,00	5 374,20
INEO AQUITAINE	0,00	7 172,92
GIE INFOGREFFE	0,00	3,93
KARCHER	0,00	414,77
LES EDITIONS CREATIVES	0,00	728,40
MABEO/INDUSTRIE	0,00	1 001,76
SARL ASSURANCES MADER MMA	0,00	47,00
OPTISOL	0,00	1 500,00
PHYSALID SAS	0,00	3 825,00
REFERENS	0,00	4 500,00
REST' AU CAFE	0,00	15,00
STE D'ASST BORDEAUX METROPOLE	0,00	784,61
SAML LOCATION FAYAT	0,00	359,88
LE PLASTIQUE FRANCAIS	0,00	564,00
SAS SECMA BATIMENT	0,00	1 540,26
SECURITYSHOP	0,00	348,83
SERSET	0,00	2 379,88
SIGNALS	0,00	89,88
SIGNATURE	0,00	762,17
SMAC AQUITAINE	0,00	10 262,40
SNEF SERVICE TERTIAIRE	0,00	7 186,64

**RESTE A PAYER – FOURNISSEURS AU 31/12/2021**

SOVAL BEGLES	0,00	20 299,68
STAFFMATCH	0,00	21,49
SUEZ RV SUD OUEST	0,00	10 039,02
TECHNI 40	0,00	3 000,00
TOTAL DIRECT ENERGIE	0,00	11 860,73
UGAP MATERIEL	0,00	5 000,00
UGAP	0,00	68 407,92
UGAP	0,00	12 779,72
VEOLIA PROPLETE AQUITAINE	0,00	32 825,76
VOLTEO BORDEAUX (EBT)	0,00	0,02
WEBER ET VILA SERVICES	0,00	650,17
SOLDE	0,00	333 745,32

**DÉTAIL PROVISIONS POUR CREANCES DOUTEUSES AU 31/12/2021**

Clients	Débets	Crédits	Solde	Nature
COURSERANT	3 337,93		3 337,93	Redressement
CPAM	6 065,05		6 065,05	Contentieux Administratif
BENNACEUR	14 651,48		14 651,48	Liquidation
DT LOGISTIQUE	879,74		879,74	Liquidation
DUMIN	9 859,79		9 859,79	Instance de paiement
FRESH FRITES	14 488,83		14 488,83	Instance de paiement
FROMGESTUEUX	2 470,39		2 470,39	Instance de paiement
MR FRUITS	47 248,62		47 248,62	Redressement
PANIER PRIMEURS	6 949,81		6 949,81	Instance de paiement
PEPINIERES DU SUD OUEST	1 898,66		1 898,66	Liquidation
ROBLEDO	7 516,17		7 516,17	Liquidation
SICAMUS	152 614,32		152 614,32	Liquidation
TEYSSIER PRIMEURS	7 180,47		7 180,47	Contentieux Administratif
			275 161,26	HT

## Liste des acquisitions du 01/01/2021 au 31/12/2021 en date d'arrêté du 31/12/2021

Code	Désignation	Date acq.	Valeur achat	Méth.	Taux	TVA	Cumul	Cumul dérogatoire	VNC
<b>205000 Concessions et droits similaires</b>									
0000015385	3 Kaspersky - Lic office h	19/01/2021	824,97	L	33,33	164,99	261,24		563,73
<b>Total du compte 205000</b>			<b>824,97</b>			<b>164,99</b>	<b>261,24</b>		<b>563,73</b>
<b>213100 IMMOBILISATIONS CORPORELLES BATIMEN</b>									
0000015431	DGD RENOVATION HAL	01/01/2021	900,00	L	33,33		300,00		600,00
<b>Total du compte 213100</b>			<b>900,00</b>				<b>300,00</b>		<b>600,00</b>
<b>214140 BATIMENT N° 1</b>									
0000015387	Tx Elec aménagt PC Sec	19/04/2021	2 681,53	L	10,00	536,31	187,71		2 493,82
0000015393	Isolation coup feu restaur	04/08/2021	8 700,00	L	10,00	1 740,00	355,25		8 344,75
0000015388	Restaurant : mise en con	29/09/2021	5 900,00	L	10,00	1 180,00	150,78		5 749,22
<b>Total du compte 214140</b>			<b>17 281,53</b>			<b>3 456,31</b>	<b>693,74</b>		<b>16 587,79</b>
<b>214150 BATIMENT N° 8</b>									
0000015405	Travaux réseaux caniveau	04/02/2021	5 050,00	L	6,67	1 010,00	305,81		4 744,19
0000015398	Raccordt eau paniers prir	26/02/2021	3 174,56	L	10,00	634,91	268,96		2 905,60
0000015394	Rideau métallique B8 Fre	10/06/2021	3 276,00	L	10,00	655,20	182,91		3 093,09
<b>Total du compte 214150</b>			<b>11 500,56</b>			<b>2 300,11</b>	<b>757,68</b>		<b>10 742,88</b>
<b>214160 BATIMENT N° 7</b>									
0000015399	Raccordt eau Laplace B7	26/02/2021	3 632,08	L	10,00	726,42	307,72		3 324,36
<b>Total du compte 214160</b>			<b>3 632,08</b>			<b>726,42</b>	<b>307,72</b>		<b>3 324,36</b>
<b>214180 BATIMENT N° 4</b>									
0000015400	Panneaux isothermes et	30/04/2021	8 200,00	L	10,00	1 640,00	548,94		7 651,06
0000015392	Equipt frigo Cbre froide lé	26/05/2021	8 600,00	L	10,00	1 720,00	513,61		8 086,39
0000015416	Point eau hall Bio	02/07/2021	1 169,50	L	10,00	233,90	58,15		1 111,35
0000015389	Point Eau local Pub Hall	05/08/2021	1 072,00	L	10,00	214,40	43,48		1 028,52
0000015390	Point eau local nettoyage	05/08/2021	1 169,50	L	10,00	233,90	47,43		1 122,07
0000015422	Rideau métal porte piétor	30/09/2021	1 992,00	L	10,00	398,40	50,35		1 941,65
0000015391	Revêtement résine sol Hé	01/10/2021	32 645,00	L	10,00	6 529,00	535,02		32 109,98
0000015421	Porte Télescopique 2 van	25/10/2021	8 122,00	L	10,00	1 624,00	209,82		7 912,18
0000015411	Hono Aménagement fonc	09/11/2021	24 313,80	L	4,00	4 862,76	140,48		24 173,32
0000015414	Structure métallique Fonc	09/11/2021	5 381,00	L	4,00	1 076,20	31,09		5 349,91
0000015415	Hono Archi Réfection Hal	09/11/2021	3 700,00	L	4,00	740,00	21,38		3 678,62
0000015417	Charpente métallique	09/11/2021	70 655,00	L	4,00	14 131,00	408,23		70 246,77
0000015418	Gros oeuvre fond de halle	09/11/2021	57 976,00	L	4,00	11 595,20	334,97		57 641,03
0000015420	Panneaux isothermiques	09/11/2021	46 550,00	L	10,00	9 310,00	672,39		45 877,61
0000015423	Coordi secu protection es	09/11/2021	1 440,00	L	4,00	288,00	8,32		1 431,68
0000015424	Controle techni constructi	09/11/2021	4 175,00	L	4,00	835,00	24,12		4 150,88
0000015419	Démentèlement électriqu	23/12/2021	1 307,26	L	10,00	261,45	2,91		1 304,35
<b>Total du compte 214180</b>			<b>278 468,06</b>			<b>55 693,21</b>	<b>3 650,69</b>		<b>274 817,37</b>
<b>214190 BATIMENT N° 2</b>									
0000015408	Porte tolé isolé La Bovida	26/02/2021	1 516,07	L	10,00	303,21	128,44		1 387,63

## Liste des acquisitions du 01/01/2021 au 31/12/2021 en date d'arrêté du 31/12/2021

Report		214190 BATIMENT N° 2								
Code	Désignation	Date acq.	Valeur Achat	Méth.	Taux	TVA	Cumul	Cumul dérogatoire	VNC	
0000015402	Candelabre ext B2	29/04/2021	3 015,96	L	6,67	603,19	135,16		2 880,80	
0000015412	Réaménagt Elect Local 6	23/12/2021	3 116,75	L	10,00	623,35	6,93		3 109,82	
<b>Total du compte 214190</b>			<b>7 648,78</b>			<b>1 529,75</b>	<b>270,53</b>		<b>7 378,25</b>	
<b>214220 ESPLANADE</b>										
0000015397	Abri vélos	18/03/2021	9 068,00	L	20,00	1 813,60	1 471,03		7 596,97	
0000015429	MARQUAGE SOL + PA	31/05/2021	1 852,25	L	20,00	370,45	217,12		1 635,13	
0000015401	Remplacement candelabr	27/09/2021	2 811,96	L	6,67	562,39	48,95		2 763,01	
<b>Total du compte 214220</b>			<b>13 732,21</b>			<b>2 746,44</b>	<b>1 737,10</b>		<b>11 995,11</b>	
<b>214530 Poste d'entrée</b>										
0000015409	Porte poste d'entrée	26/02/2021	2 328,40	L	33,33	465,68	657,56		1 670,84	
0000015407	gros oeuvre local barrière	01/04/2021	5 380,00	L	33,33	1 076,00	1 345,00		4 035,00	
0000015403	Alim clim local gare de sc	19/04/2021	1 419,46	L	10,00	283,89	99,36		1 320,10	
0000015410	Fenetre poste d'entrée	26/04/2021	1 744,80	L	33,33	348,96	395,81		1 348,99	
0000015395	Raccordement elec nveat	28/06/2021	33 676,60	L	6,67	6 735,32	1 141,26		32 535,34	
0000015425	MAITRISE OEUVRE GAF	27/08/2021	23 950,00	L	10,00	4 790,00	824,94		23 125,06	
0000015426	SYST GESTION AUTOM	27/08/2021	286 305,10	L	10,00	57 261,02	9 861,62		276 443,48	
0000015427	CREATION ILOTS POST	27/08/2021	35 893,85	L	6,67	7 178,77	824,23		35 069,62	
0000015428	BALISE ET MARQUAGE	27/08/2021	2 035,00	L	20,00	407,00	140,19		1 894,81	
0000015430	Audit sécurité poste entré	27/08/2021	10 334,50	L	10,00	2 066,90	355,97		9 978,53	
<b>Total du compte 214530</b>			<b>403 067,71</b>			<b>80 613,54</b>	<b>15 645,94</b>		<b>387 421,77</b>	
<b>218200 MATERIELS ROULANTS</b>										
0000015396	KANGOO ELECTRIQUE	04/03/2021	22 309,20	L	20,00	4 454,49	4 127,20		18 182,00	
0000015404	CREATION RACCOR EL	22/09/2021	2 598,66	L	10,00	519,73	71,46		2 527,20	
<b>Total du compte 218200</b>			<b>24 907,86</b>			<b>4 974,22</b>	<b>4 198,66</b>		<b>20 709,20</b>	
<b>218300 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMATIQUE</b>										
0000015386	3 Port Futjitsu/sacoche/sc	19/01/2021	2 674,00	L	33,33	534,80	846,77		1 827,23	
0000015406	Armoire Baie serveur/roul	29/01/2021	7 451,07	L	20,00	1 490,21	1 374,31		6 076,76	
<b>Total du compte 218300</b>			<b>10 125,07</b>			<b>2 025,01</b>	<b>2 221,08</b>		<b>7 903,99</b>	
<b>Total de la liste des acquisitions</b>			<b>772 088,83</b>			<b>154 230,00</b>	<b>30 044,38</b>		<b>742 044,45</b>	

**V.**

**BILAN ET  
COMPTE DE RESULTAT**

**BILAN**

ACTIF		Exercice 2021			Exercice 2020
		Brut	Amortis. et prov.	Net	
	ACTIF IMMOBILISE				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
201	Frais d'établissement				
203	Frais de recherche et de développement				
205	Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques procédés, droits et valeurs similaires	20 766,97	20 203,24	563,73	1 268,70
206/208	Autres immobilisations incorporelles				
237	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
	IMMOBILISATIONS COPORELLES				
211	Terrains				
213	Constructions	22 891 871,03	15 666 818,34	7 225 052,69	8 005 157,84
2132	Immos corporelles				
21410	Bureaux des services administratifs	5 839 052,85	2 788 758,31	3 050 294,54	2 594 552,26
215	Installations techniques, matériels et outillage	926 290,46	830 445,75	95 844,71	139 178,98
212/216					
ET 218	Autres immobilisations corporelles	684 316,87	550 543,88	133 772,99	124 119,89
231	Immobilisations corporelles en cours	142 420,61		142 420,61	179 894,05
238	Avances et acomptes sur commande d'immobilisations corpor.				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
26	Participations et créances rattachées à des participations				
271/272	Autres titres immobilisés				
274	Prêts				
275/277	Autres créances immobilisées	962,14		962,14	962,14
	TOTAL I	30 505 680,93	19 856 769,52	10 648 911,41	11 045 133,86
	ACTIF CIRCULANT				
41	Clients et comptes rattachés	670 313,01		670 313,01	827 717,72
491	Provisions pour dépréciations		275 161,26	-275 161,26	-431 542,19
42/43	Personnel				
44/45/46/47/48	Créances diverses				20 164,70
44	Taxes sur chiffre d'affaire				



**BILAN**

ACTIF		Exercice 2021			Exercice 2020
		Brut	Amortis. et prov.	Net	
50	Valeurs mobilières de placement	2 114 729,27		2 114 729,27	2 109 237,94
51/53	Disponibilités	6 975 197,59		6 975 197,59	6 267 491,80
ET 575	Virements internes de fonds (éventuellement)				
54	Régies d'avances et accreditifs	330,00		330,00	330,00
486	Charges constatées d'avances	4 312,40		4 312,40	3 425,78
	TOTAL II	9 764 882,27	275 161,26	9 489 721,01	8 796 825,75
	TOTAL GENERAL (I + II)	40 270 563,20	20 131 930,78	20 138 632,42	19 841 959,61

**BILAN**

<b>PASSIF</b>		<b>Exercice 2021</b>	<b>Exercice 2020</b>
	CAPITAUX PROPRES		
	CAPITAL		
1021	Dotation	566 718,28	566 718,28
1022	Complément de dotation (état)		
1023	Complément de dotation (organismes autres que l'état)		
1025	Dons et legs en capital		
1027	Affectation		
105	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
1062	Réserves facultatives		
1064	Réserves réglementées		
1068	Autres réserves	1 268 993,34	1 268 993,34
1069	Dépréciation de l'actif		
11	Report à nouveau (solde créditeur ou débiteur)	2 536 542,72	2 347 920,52
12	Résultat net de l'exercice (bénéfice ou perte)		
2293	Droits de l'affectant	12 795 652,47	12 795 652,47
	SITUATION NETTE		
13	Suventions d'investissement	1 580 947,61	1 724 670,12
	TOTAL I	18 748 854,42	18 703 954,73
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
151	Provisions pour risques	1 196,63	1 196,63
157	Provisions pour charges		
	TOTAL II	1 196,63	1 196,63
	DETTES		

**BILAN**

<b>PASSIF</b>		<b>Exercice 2021</b>	<b>Exercice 2020</b>
	DETtes FINANCIERES		
161	Emprunts obligatoires		
164	Emprunts sur contrats		
167	Avances de l'Etat et des collectivités publiques		
165/168	Emprunts et dettes financières divers	317 604,32	292 909,27
4191	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETtes D'EXPLOITATION		
40	Dettes sur achats ou prestations de service et comptes rat.	333 745,12	430 720,12
43/44	Dettes fiscales d'exploitation, dettes sociales et dettes assimilées (sauf 444)	183 323,69	113 845,20
42/45/46	Autres dettes d'exploitation (sauf 487) et dettes diverses	119 548,54	110 711,46
ET 47/48	Compte d'attente	186,10	
487	Produits constatés d'avance a plus d'un an		
487	Produits constatés d'avance a moins d'un an		
	TOTAL III	954 407,77	948 186,05
477	Ecart de conversion - passif		
	TOTAL IV		
	TOTAL GENERAL (I+ II + III + IV)	19 704 458,82	19 653 337,41

## Compte de résultat

POSTES		Exercice 2021		Exercice 2020
			Totaux partiels	
	ACHATS D'APPROVISIONNEMENTS (inclus frais accessoires ext.)		233 798,17	207 571,16
601/6081	Achats de matières premières	233 798,17		207 571,16
602/6082	Achats d'autres approvisionnements			
	AUTRES CHARGES EXTERNES		383 912,20	397 926,00
611	Achats de services extérieurs	296 907,17		283 603,59
621	Personnel intérimaire	87 005,03		114 322,41
	AUTRES SERVICES EXTERIEURS (détail facultatif)		371 495,48	418 391,35
613	Locations	6 425,82		42 145,01
614	Charges locatives et de copropriété	17 068,76		36 799,52
615	Travaux d'entretien et de réparations	205 392,08		224 673,73
616	Prime d'assurance	31 258,00		32 636,88
617	Etudes et recherches	51 903,16		27 097,17
622	Rémunération d'intermédiaires et honoraires	23 737,51		21 281,08
623	Publicité, information, publication	13 688,70		13 128,73
625	Déplacement, missions et réceptions	1 733,54		1 672,77
626	Frais postaux et frais de télécommunication	9 409,21		8 751,32
627	Services bancaires	2 340,18		1 572,81
628	Charges externes diverses	8 538,52		8 632,33
	IMPOT, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		24 893,99	29 384,15
631/633	Impôt, taxes et versements assimilés sur renumérotation	11 507,99		13 606,15
635/637	Autres impôts, taxes et versements	13 386,00		15 778,00
	CHARGES DE PERSONNEL		947 095,96	1 008 125,34
641	Rémunération du personnel	687 360,75		747 864,22
648	Rémunération du personnel	1 320,00		1 620,50
645	Charges de sécurité sociale et de prévoyance	258 415,21		258 640,62
	AUTRES CHARGES DE PERSONNEL (détail facultatif)		1 749,00	1 908,00

## Compte de résultat

POSTES		Exercice 2021		Exercice 2020
			Totaux partiels	
646	Rémunérations diverses			
647	Autres charges sociales	1 749,00		1 908,00
	DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS (CH. CALC.)		1 308 465,04	1 114 824,72
6811	Sur immobilisations : dotations aux amortissements	1 119 744,34		1 114 391,63
68174	Dotations provisions actifs circulants	41 811,72		
6541	Pertes créances irrécouvrables	146 908,98		433,09
	conventions et autres ressources affectées et le			
	AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTES		90,63	229,28
655	Charges sur conventions et autres rerssources affectées (détail facultatif)			10,99
6564	Pertes - créances irrécouvrables			
657	Charges spécifiques			
658	Charges imprévues	90,63		218,29
	CHARGES FINANCIERES:			
	CHARGES EXCEPTIONNELLES (sur opérations de gestion)		32 098,62	115 889,80
6712	Pénalités, amendes	400,00		
6713	Dons, Libéralités			
6718	Autres charges exceptionnelles s/op de gestion			
67300	Annulation titres s/ex antérieurs	15 463,36		28 481,04
	sur opérations en capital :			
675	Valeurs comptables des éléments actifs cédés	11 093,49		
678	Autres charges exceptionnelles sur opérations	5 141,77		87 408,76
695	Impôts sur les bénéfices	151 501,00		66 451,00
	Solde créditeur : B E N E F I C E		434 173,60	188 622,20
	TOTAL GENERAL :		3 737 772,69	3 482 872,00

## Compte de résultat

POSTES		Exercice 2021		Exercice 2020
			Totaux partiels	
	PRODUCTION VENDUE		3 430 297,07	3 342 423,56
701/702 et 703	Ventes (- 7091, - 7092, - 7093)			
704	Travaux (- 7094)			
705	Etudes (- 7095)			
706	Prestations de services (- 7096)	3 420 786,26		3 323 546,04
74	Subventions d'exploitation			
6419	CICE			
781	Reprises sur amortissements et provisions (charge d'exploitation)			
7914	reprises de charges transférées	9 510,81		18 877,52
	AUTRES PRODUITS (détail facultatif) :		1 025,31	1 249,23
708	Produits des activités annexes (- 7098)			
75	Autres produits de gestion courante (sauf produits sur	1 025,31		1 249,23
	PRODUITS FINANCIERS		5 491,33	12 705,55
761	Produits de participation	5 491,33		
762	Produits des autres immobilisations financières			
763	Revenus des autres créances			
764	Revenus des valeurs mobilières de placement			12 705,55
	PRODUITS EXCEPTIONNELS		452 459,98	192 944,66
	Sur opérations de gestion:			
771	Produits exceptionnels sur opérations de l'exercice	84 271,89		20 748,93
773	Annulations mandats s/ex antérieurs	14 127,93		4 735,74
	Sur opérations en capital :			
775	Produits des cessions d'éléments d'actif	12 145,00		
777	Subventions d'investissements virées aux résultats de l'exercice	143 722,51		143 722,51
778	Autres produits sur opérations en capital			
7811	Reprises sur amortissements			
78174	Reprises sur provisions	198 192,65		3 110,46

**Compte de résultat**

POSTES		Exercice 2021		Exercice 2020
			Totaux partiels	
7875	Reprise sur provisions pour charges exceptionnelle			20 627,02
	Solde débiteur : P E R T E			
	TOTAL GENERAL :		3 889 273,69	3 549 323,00

**REGIE AUTONOME DU MARCHÉ D'INTERET NATIONAL  
DE BORDEAUX-BRIENNE**

Le comptable soussigné, certifié véritable, sous peine de droit, le présent Compte Financier de l'exercice 2021. Il affirme, en outre, et sous les mêmes peines, que les opérations portées dans ce compte, sont, sans exception, toutes celles qui ont été faites pour le service de l'Etablissement et qu'il n'en existe aucune autre à sa connaissance.

Fait à Bordeaux, le 30 mars 2022

L'Agent Comptable en fonction

Franck DUVAL

---

L'Ordonnateur soussigné, certifie l'exactitude du montant des mandats de dépenses et du montant des titres de recettes inscrits au présent Compte Financier.

Fait à Bordeaux, le 30 mars 2022

Le Directeur du MIN

Pierre PICHARDIE

---

Adopté par le Conseil d'Administration du MIN dans sa séance du 30 mars 2022.

Fait à Bordeaux, le 30 mars 2022

La Présidente du Conseil d'Administration

Claude MELLIER